

## SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A NABÍDKOVÝ LIST - KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY

název	specifikace zboží	měrná jednotka	množství	jednot. cena bez DPH	celk. cena bez DPH	DPH	celková cena s DPH
1 pryž	kombinovaná měkká a tvrdá pryž pro mazání grafických tužek všech tvrdostí, rozměry 55 x 19 x 8 mm, vyrobena z přírodního kaučuku	ks	300	3,18	954,00 Kč	200,34 Kč	1 154,34 Kč
2 korekční roller	jednorázový opravný strojek, ihned přepsatelný, min. 5mm x 8,5m	ks	300	9,37	2 811,00 Kč	590,31 Kč	3 401,31 Kč
3 vázací gumičky	kvalitní vázací gumičky, průměr 10 cm, síla 5 mm. Balení po 1 kg.	balení	2	104,90	209,80 Kč	44,06 Kč	253,86 Kč
4 liner	liner s ergonomickým desingem. Nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez chránilka), plastový hrot odolný tlaku, délka stopy min. 1 000 m, šířka stopy 0,5 mm. Barva inkoustu červená.	ks	100	7,78	778,00 Kč	163,38 Kč	941,38 Kč
5 liner	liner s ergonomickým desingem. Nevysychavý inkoust (vydrží i 14 dní bez chránilka), plastový hrot odolný tlaku, délka stopy min. 1 000 m, šířka stopy 0,5 mm. Barva inkoustu černá.	ks	100	7,78	778,00 Kč	163,38 Kč	941,38 Kč
6 zvýrazňovač	s klínovým hrotem, který tvoří stopu písma šíře 1-3 mm plněný fluorescenčním inkoustem, vhodný i na papír kopírovací a faxový. Chránilko opatřené klipem, barva náplně žlutá.	ks	120	5,65	678,00 Kč	142,38 Kč	820,38 Kč
7 zvýrazňovač	s klínovým hrotem, který tvoří stopu písma šíře 1-3 mm plněný fluorescenčním inkoustem, vhodný i na papír kopírovací a faxový. Chránilko opatřené klipem, barva náplně růžová.	ks	120	5,65	678,00 Kč	142,38 Kč	820,38 Kč
8 zvýrazňovač	s klínovým hrotem, který tvoří stopu písma šíře 1-3 mm plněný fluorescenčním inkoustem, vhodný i na papír kopírovací a faxový. Chránilko opatřené klipem, barva náplně zelená.	ks	120	5,65	678,00 Kč	142,38 Kč	820,38 Kč
9 zvýrazňovač	s klínovým hrotem, který tvoří stopu písma šíře 1-3 mm plněný fluorescenčním inkoustem, vhodný i na papír kopírovací a faxový. Chránilko opatřené klipem, barva náplně oranžová.	ks	120	5,65	678,00 Kč	142,38 Kč	820,38 Kč

10	popisovač na CD	popisovač na popisy CD, DVD, BD, permanentní inkoust, alkoholová báze, válcový hrot, šířka stopy 1 mm, barva náplně černá	ks	12	9,38	112,56 Kč	23,64 Kč	136,20 Kč
11	obyčejná tužka s gumou	obyčejná tužka s gumou tvrdosti HB. Středně tvrdá tuha vhodná pro kancelářské práce.	ks	200	1,93	386,00 Kč	81,06 Kč	467,06 Kč
12	kuličkové pero	Plastové kuličkové pero, stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, jehlový hrot 0,5 mm pro extra tenké psaní, gumová úchopová část pro příjemné psaní	ks	120	3,65	438,00 Kč	91,98 Kč	529,98 Kč
13	náplň do kul. pera	Náplň Solidly F-411 modrá, s jehlovým hrotem 0,5mm. Barva modrá. Universální použití i pro většinu ostatních typů kuličkových propisek. Jehlový tenký hrot 0,5mm. Délka náplně 10,7 cm	ks	300	0,98	294,00 Kč	61,74 Kč	355,74 Kč
14	bloček samolepicí	rozměr 76 x 76 mm, v bločku 100 samolepicích lístků, barva žlutá, použitelné opakovaně, nezanechávající skvrny na papíře a nábytku	ks	300	4,99	1 497,00 Kč	314,37 Kč	1 811,37 Kč
15	bloček samolepicí	rozměr 51 x 38 mm, v bločku 100 samolepicích lístků, barva žlutá, použitelné opakovaně, nezanechávající skvrny na papíře a nábytku	ks	300	7,46	2 238,00 Kč	469,98 Kč	2 707,98 Kč
16	transparentní lepicí	lepicí páska transparentní o šíři 25 mm, návin min. 66 m	ks	150	9,15	1 372,50 Kč	288,23 Kč	1 660,73 Kč
17	transparentní lepicí	lepicí páska transparentní o šíři 50 mm, návin min. 66 m	ks	200	17,44	3 488,00 Kč	732,48 Kč	4 220,48 Kč
18	tuhé lepidlo	Barevná lepicí tyčinka, která po zaschnutí zprůhlední. Obsahuje glycerin pro jemné lepení. Vzduchotěsný uzávěr pro dlouhou životnost. Vhodná pro všechny druhy papíru. Lepí trvale za 60 sekund. Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxická Lehce vypratelná. hmotnost balení min. 15 g. Ref. výrobek Kores Chameleon.	ks	350	8,49	2 971,50 Kč	624,02 Kč	3 595,52 Kč
19	razítková barva	barva modrá, určená pro všechny druhy razítkových podušek, odolná vůči UV záření, vhodná i do samonamáčecích razítek, baleno do plastových nerozbitných lahviček s rozšíracím nástavcem, obsah 27 ml	ks	25	17,99	449,75 Kč	94,45 Kč	544,20 Kč

20	razítková barva	barva černá, určená pro všechny druhy razítkových podušek, odolná vůči UV záření, vhodná i do samonamáčecích razítek, baleno do plastových nerozbitných lahviček s roztíracím nástavcem, obsah 27 ml	ks	25	<b>17,70</b>	442,50 Kč	92,93 Kč	535,43 Kč
21	razítková barva	barva zelená, určená pro všechny druhy razítkových podušek, odolná vůči UV záření, vhodná i do samonamáčecích razítek, baleno do plastových nerozbitných lahviček s roztíracím nástavcem, obsah 27 ml	ks	14	<b>17,92</b>	250,88 Kč	52,68 Kč	303,56 Kč
22	razítková poduška	razítková poduška o rozměrech 70 x 110 mm. Použití pro dřevěná razítka, pásková i datumová razítka.	ks	14	<b>30,00</b>	420,00 Kč	88,20 Kč	508,20 Kč
23	datumové razítko	plastové datové samobarvicí razítko, výška číslice u data je 3,8 mm, formát data je DD MM RRRR	ks	10	<b>59,60</b>	596,00 Kč	125,16 Kč	721,16 Kč
24	nůžky	kancelářské nůžky s plastovými úchopy - asymetrické, délka 21 cm. Čepel z nerezové oceli. Referenční výrobek nůžky zn. Spoko.	ks	20	<b>25,25</b>	505,00 Kč	106,05 Kč	611,05 Kč
25	standardní stolní sešivačka	celokovová sešivačka s pryžovým povrchem a základnou, s kovovým zásobníkem a jednoduchým vedením sponek. Sešivací výkon 25 listů papíru, hloubka vložení 50 mm, sponky 24/6 a 26/6, možnost pevného nebo volného sešití, barva nerozhoduje	ks	100	<b>49,00</b>	4 900,00 Kč	1 029,00 Kč	5 929,00 Kč
26	blokový sešivač	celokovová konstrukce s jednodotykovým nabíjecím mechanismem, nastavitelná zarážka papíru se zámkem, protiskluzová úprava, otočné kopyto pro různé velikosti sponek. Vhodný pro drátky 23/6 - 23/20. Sešivací výkon min 170 listů hloubka vložení 80 mm	ks	5	<b>1132,88</b>	5 664,40 Kč	1 189,52 Kč	6 853,92 Kč
27	rozešivačka	pro snadné odstraňování sešivacích drátků bez poškození dokumentů, s uzavírací pojistkou	ks	50	<b>10,25</b>	512,50 Kč	107,63 Kč	620,13 Kč
28	děrovačka	celokovová děrovačka s uzamykatelným ramenem, pevné fixní děrovací nože, zásobník na odřezky, kapacita děrování 20 listů, počet děr 2, vzdálenost děr 80 mm, průměr děr 5,5 mm, pro formát A6 až A3	ks	10	<b>58,00</b>	580,00 Kč	121,80 Kč	701,80 Kč
29	drátky do sešivačů	Drátky do sešivačky No. 10, balení 1000 ks	balení	500	<b>2,90</b>	1 450,00 Kč	304,50 Kč	1 754,50 Kč
30	drátky do sešivačů	drátky do standardních sešivaček, balení 1 000 ks, 24/6	balení	700	<b>2,60</b>	1 820,00 Kč	382,20 Kč	2 202,20 Kč

31	drátky do sešivačů	drátky do velkých stolních sešivaček, balení 1 000 ks, 23/8	balení	14	25,00	350,00 Kč	73,50 Kč	423,50 Kč
	drátky do sešivačů	drátky do velkých stolních sešivaček, balení 1 000 ks, 23/10	balení	14	31,25	437,50 Kč	91,88 Kč	529,38 Kč
32	drátky do sešivačů	drátky do velkých stolních sešivaček, balení 1 000 ks, 23/13	balení	14	32,50	455,00 Kč	95,55 Kč	550,55 Kč
33	drátky do sešivačů	drátky do velkých stolních sešivaček, balení 1 000 ks, 23/15	balení	14	48,75	682,50 Kč	143,33 Kč	825,83 Kč
34	drátky do sešivačů	drátky do velkých stolních sešivaček, balení 1 000 ks, 23/17	balení	14	62,50	875,00 Kč	183,75 Kč	1 058,75 Kč
35	<b>pozn.: drátky do sešivaček - jakýkoliv výrobce mimo zn. Staples</b>							
36	sešit linkovaný A4	sešit 544 linkovaný A4, min. obsah 40 listů	ks	60	4,89	293,40 Kč	61,61 Kč	355,01 Kč
37	zakládací desky na dokumenty	formát A4, typ "L" s hladkým povrchem, vyrobené z tuhé kvalitní PVC fólie (180 mic), přístup z horní a boční strany, vykrojení pro snadnou manipulaci s dokumenty, barva transparentní, bal. 10 ks	balení	50	30,19	1 509,50 Kč	317,00 Kč	1 826,50 Kč
38	EUROOBAL A4 U - 50mi hladký 21,5x30 cm	Závěsný obal typ "U", formátu A4 pro uložení a ochranu dokumentů. Eurozávěs umožňuje zakládání obalů s dokumenty do kroužkového i pákového pořadače. Obal je vyroben z 50 mic. polypropylenové průhledné fólie. Povrch hladký lesklý. Balení 100 ks	balení	50	46,25	2 312,50 Kč	485,63 Kč	2 798,13 Kč
39	rychlovazač plastový	formát A4, plastový s průhlednou přední stranou, bílý zasouvací štítek podél hřbetu slouží k označení obsahu desek. Kapacita 160 listů A4. Barva nerozhoduje	ks	60	3,25	195,00 Kč	40,95 Kč	235,95 Kč
40	pákový pořadač	šířka hřbetu min. 7,5 cm, formát A4, prstní kroužek, <b>kovová spodní ochranná lišta pro delší životnost pořadače</b> , "RADO" zámky, pákový kvalitní mechanismus s kovovou ochr. lištou, z vnější strany polypropylenový povrch, uvnitř papírový polep se štítkem na hřbetu	ks	80	33,75	2 700,00 Kč	567,00 Kč	3 267,00 Kč
41	rychlovazač	papírový závěsný rychlovazač, formát A4, eko karton 240 g/m2	ks	150	4,00	600,00 Kč	126,00 Kč	726,00 Kč
42	Spisové desky s tkanicí EcoLine A4	Pevné papírové desky s designem Mramoru, řada EcoLine - řada ekologických výrobků, vhodné k ukládání a přenašení velkého množství dokumentů	ks	300	23,75	7 125,00 Kč	1 496,25 Kč	8 621,25 Kč
43	desky bez chlopní	odkládací mapa bez chlopní, formát A4, eko karton 240 g/m2	ks	100	1,71	171,00 Kč	35,91 Kč	206,91 Kč
44	3-chlopněvé desky	odkládací mapa se třemi chlopněmi, formát A4, eko karton 240 g/m2	ks	100	3,23	323,00 Kč	67,83 Kč	390,83 Kč
45	motouz lněný	lněný motouz potravinářský bílé barvy, 50 m, síla 1 mm, váha 40 g	ks	40	23,75	950,00 Kč	199,50 Kč	1 149,50 Kč
46	motouz PP	polypropylenový motouz, hmotnost klubka 250 g, síla 3,15 mm, návin 125 m, nosnost 60 kg, barva nerozhoduje	ks	200	42,90	8 580,00 Kč	1 801,80 Kč	10 381,80 Kč

47	Motouz jutový lněný	hmotnost klubka 100 g, síla 1,25 mm, návin 100 m, nosnost 13 kg	ks	80	14,88	1 190,40 Kč	249,98 Kč	1 440,38 Kč
48	Motouz jutový lněný	vhodný na vázání balíků či jiných zásilek. Přírodní jutový motouz pro běžné použití , hmotnost klubka 1 kg, síla 3.5 mm, návin 300 m	ks	30	133,20	3 996,00 Kč	839,16 Kč	4 835,16 Kč
49	kancelářské spony	452L/100 28mm oblé dopisové spony oblé pozinkované, délka: 28 mm, bal. 100 ks	balení	150	6,33	949,50 Kč	199,40 Kč	1 148,90 Kč
50	kancelářské spony	475 ZN/25 75mm oblé aktové spony oblé pozinkované, délka: 75 mm, bal. 25 ks	balení	150	16,47	2 470,50 Kč	518,81 Kč	2 989,31 Kč
51	kancelářské spony	472 ZN/75 50mm oblé aktové spony oblé pozinkované, délka: 50 mm, bal. 75 ks	balení	40	12,92	516,80 Kč	108,53 Kč	625,33 Kč
52	dovolenka	dovolenka - žádost o dovolenou – nepropisovací, nečíslovaný, formát A6 na šířku, perforace pro snadné odtržení, děrování pro založení, rozsah bločku 100 listů	bloček	70	13,11	917,70 Kč	192,72 Kč	1 110,42 Kč
53	propustka	propustka k lékaři, pro služební i soukromé odchody z pracoviště, nepropisovací, nečíslovaný, formát A7 na šířku, listy bez perforace, rozsah bločku 100 listů	bloček	100	10,94	1 094,00 Kč	229,74 Kč	1 323,74 Kč
54	záznam o provozu osobního vozidla	záznam o provozu osobního vozidla A5, formát A5, 50 listů	ks	10	17,24	172,40 Kč	36,20 Kč	208,60 Kč
55	kotouček pokladní	papírový kotouček do pokladen, šíře 57 mm, průměr kotoučku 60 mm, průměr dutinky 17 mm, barva bílá	ks	40	5,12	204,80 Kč	43,01 Kč	247,81 Kč
56	poštovní obálka DL	poštovní obálka o rozměru DL (110 x 220 mm) bez okénka, provedení papír bezdřevý ofsetový bílý, samolepicí s krycí páskou, gramáž 80 g/m2	ks	1000	0,43	430,00 Kč	90,30 Kč	520,30 Kč
57	poštovní obálka C6	poštovní obálka o rozměru C6 (114x162 mm), provedení papír bezdřevý ofsetový bílý, samolepicí s krycí páskou	ks	75000	0,32	24 000,00 Kč	5 040,00 Kč	29 040,00 Kč
58	poštovní obálka C5	poštovní obálka o rozměru C5 (162x229 mm), provedení papír bezdřevý ofsetový bílý, uzavírací klopa samolepicí s krycí páskou, gramáž papíru min. 100 g/m2	ks	15000	0,55	8 250,00 Kč	1 732,50 Kč	9 982,50 Kč

59	poštovní obálka C4	poštovní obálka o rozměru C4 (229 × 324 mm), provedení papír bezdřevý ofsetový bílý, samolepicí s odtrhací krycí páskou, gramáž 80 g/m2	ks	12000	1,23	14 760,00 Kč	3 099,60 Kč	17 859,60 Kč
60	poštovní obálka B4	poštovní obálka o rozměru B4 (250x353 mm), provedení papír bezdřevý ofsetový bílý, uzavírací klop samolepicí s krycí páskou, gramáž papíru min. 100 g/m2	ks	12000	1,51	18 120,00 Kč	3 805,20 Kč	21 925,20 Kč
61	poštovní taška B4 s křížovým dnem	poštovní taška o rozměru B4 (250x353), křížové dno o min. šíři 4 cm, provedení papír bezdřevý ofsetový bílý s vysokou bělostí, uzavírací klop rovná se samolepicí páskou, šířka klopy min. 7 cm, gramáž papíru min. 130 g/m2	ks	3800	3,78	14 364,00 Kč	3 016,44 Kč	17 380,44 Kč
62	poštovní taška B4 s křížovým dnem, s text. výstuhou	hnědá, vyztužená textilním vláknem uvnitř, křížové dno 40 mm, skládané strany, samolepicí krycí páska	ks	2000	6,57	13 140,00 Kč	2 759,40 Kč	15 899,40 Kč
63	balicí papír	ekologický obalový papír šedák vhodný pro balení poštovních balíků, je velmi odolný, dobře popisovatelný, archy 130x90 mm (event. 120x80mm), gramáž 90 g/m <sup>2</sup>	kg	100	40,52	4 052,00 Kč	850,92 Kč	4 902,92 Kč
64	laminovací fólie	antistatická laminovací fólie lesklá, čirá, vhodná do všech typů stolních laminátorů, tloušťka jedné strany fólie 80 mic (2 x 80 mic), rozměr 80x111 mm balení 100 ks	balení	1	27,50	27,50 Kč	5,78 Kč	33,28 Kč
<b>CELKEM</b>						<b>174 846,39 Kč</b>	<b>36 717,74 Kč</b>	<b>211 564,13 Kč</b>

**Uchazeč vyplní žlutě podbarvený sloupec tabulky. Bez vyplněného nabídkového listu nebude možné nabídku posoudit při vyhodnocení veřejné zakázky.**